
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni rowerów w Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 2 uchwały nr XXVIII/196/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 5 sierpnia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z wypożyczalni rowerów w Górze oraz powierzenia 

Burmistrzowi Góry uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni rowerów w Górze 

(Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3892) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny brutto biletów za wypożyczenie roweru dziecięcego: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 2,00 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni rowerów w Górze) – 15,00 zł. 

2. Ustala się następujące ceny brutto biletów za wypożyczenie roweru dziecięcego dla posiadaczy ważnej 

Górowskiej Karty Dużej Rodziny: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 1,50 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni rowerów w Górze) – 10,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się następujące ceny brutto biletów za wypożyczenie roweru innego, niż wskazany w § 1: 

a) za  każdą rozpoczętą godzinę – 3,00 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni rowerów w Górze) – 20,00 zł. 

2. Ustala się następujące ceny brutto biletów za wypożyczenie roweru innego, niż wskazany  

w dla posiadaczy ważnej Górowskiej Karty Dużej Rodziny lub Górowskiej Karty Seniora: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 2,00 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni rowerów w Górze) – 15,00 zł. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 96/19 Burmistrza Góry z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni rowerów w Górze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Burmistrz Góry: 

Irena Krzyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2482


		2021-05-21T09:58:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




